98°, segue, também em linha reta, numa extensão de 
132,5 metros; dai, defletlndo novamente à esquerda, 
num angulo de B2.G, segue, também em linha reta, nu ­
ma extensão de 115,00 metros, até encontrar o ponto 
inicial, no alinhamento da Avenida 3, perfazendo uma 
área de 15.000 m2 (quinze mil metros quadrados) to­
da ela Isolada pela referida Avenida 3 e por mais três 
ruas ainda sem denominações especiais, constantes do 
mencionado Plano de Loteamento. 

Art. 3.0 — Se a alienação a que se refere esta Lei 
não se realizar no prazo estipulado, fica a Prefeitura